
 1 

KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ 
DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK (DÁLE 
JEN „ZÁKONA“)  

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Obnova varhanního stroje Františka Pavla Horáka v Hostinném 

Druh veřejné zakázky Služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona 

Typ veřejné zakázky Podlimitní 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název  Římskokatolická farnost - děkanství Hostinné 

Sídlo  Horní brána 3, 543 71 Hostinné 

IČO: 43465242 

Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Stanisław Sikora, farář 

Tel./ mail +420 732 517 892 / sikora.stanislaw@dihk.cz 

ID datové schránky fy5abqy 

Adresa profilu zadavatele a elektronického 

nástroje 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0e205ec7-

58bf-4aa8-9287-0ccd16db6f26 

 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 43 ZÁKONA 

 

Obchodní firma nebo název: Ing. Alena Rűckerová 

Sídlo / místo podnikání: 541 01 Trutnov – Kryblice, Kryblická 427 

IČO: 05150001 

Osoba zastupující osobu zastupující 

zadavatele: 

Ing. Alena Rűckerová 

Kontaktní osoba: Ing. Alena Rűckerová 

Telefon, fax, e-mail: +420 603412846 

ID datové schránky 5pd9qyq 

Rozsah zastupování Administrace zadávacího řízení 

 

4. OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

 

Tato kvalifikační dokumentace (dále jen „KD“) upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob 

prokázání splnění kvalifikačních předpokladů.  

 

4.1 Kvalifikační předpoklady 

Kvalifikovaným dle § 73 odst. 1 až 3 zákona pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 zákona, 

c) prokáže ekonomickou kvalifikaci podle § 78 zákona, 

d) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 zákona. 

 

 

mailto:sikora.stanislaw@dihk.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0e205ec7-58bf-4aa8-9287-0ccd16db6f26
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/0e205ec7-58bf-4aa8-9287-0ccd16db6f26


 2 

4.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

 

1. Dodavatel může ekonomickou kvalifikaci, technickou kvalifikaci nebo profesní způsobilost  

s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona požadovanou zadavatelem prokázat prostřednictvím 

jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 

jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň  

v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

2. Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 

písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí ze smlouvy nebo potvrzení o její 

existenci podle § 83 odst. 1 písm. d) zákona vyplývat závazek, že jiná osoba bude vykonávat 

stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

Má se za to, že požadavek podle § 83 odst. 1 písm. d) zákona je splněn, pokud z obsahu smlouvy 

nebo potvrzení o její existenci vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně  

a nerozdílně s dodavatelem; to neplatí, pokud smlouva nebo potvrzení o její existenci podle § 83 odst. 

1 písm. d) zákona musí splňovat požadavky podle § 83 odst. 2 zákona. 

 

4.3 Společné prokazování kvalifikace 

 

V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazuje základní způsobilost podle § 74 

zákona a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazují profesní způsobilost podle § 77 

odst. 2 zákona, ekonomickou kvalifikaci podle § 78 zákona nebo technickou kvalifikaci podle § 79 

zákona společně nebo prokazují kvalifikaci prostřednictvím jiných osob. 

 

4.4 Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  

 

Doklad, který je vyhotoven v jiném jazyce, než který zadavatel určil pro podání nabídky, se předkládá 

s překladem do zadavatelem určeného jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti 

překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu tlumočníkem zapsaným do 

seznamu znalců a tlumočníků. Doklad v českém nebo slovenském jazyce a doklad o vzdělání  

v latinském jazyce se předkládají bez překladu; zadavatel může povinnost předložit překlad prominout 

i u jiných dokladů. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být 

nahrazen písemným čestným prohlášením. 

 

4.5 Seznam kvalifikovaných dodavatelů 

 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

doklad prokazující a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu 



 3 

ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a b) základní 

způsobilost podle § 74 zákona. 

 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 

ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 3 zákona. 

 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 

osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

 

4.6 Systém certifikovaných dodavatelů 

 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233  

a násl. zákona lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný  

v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy 

lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 

odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

 

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 

členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů. 

 

4.7 Doklady o kvalifikaci 

 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

písemným čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

podle § 87 zákona. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci. Zadavatel není oprávněn provést snížení počtu účastníků zadávacího 

řízení. Pro technické podmínky veřejné zakázky na stavební práce se § 92 použije obdobně. 

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který 

identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). Dodavatel může vždy nahradit 

požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 zákona. 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 

evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, ve kterém jiném  zadávacím řízení 

mu je již předložil. 

 

V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení písemného 

čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat ze zákona 

a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně 

podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od 

osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc k takovému 

zastupování v originále nebo v úředně ověřené kopii. 



 4 

4.8 Změny v kvalifikaci dodavatele 

 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke 

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout 

jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace 

změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud prokáže, že účastník zadávacího řízení 

nesplnil povinnost podle předchozího odstavce. 

 

5. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Způsobilým podle § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který 

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1 písm. a) zákona předložením písemného čestného prohlášení. 

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. b) a c) zákona předložením písemného čestného prohlášení. 

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. d) zákona předložením písemného čestného prohlášení. 

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75, odst. 1, písm. e) zákona předložením písemného čestného prohlášení. 

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

K prokázání splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže 

dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. f) zákona předložením písemného čestného prohlášení. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle §74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74, odst. 1 písm. a) zákona splňovat 



 5 

 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 

osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu. 

 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 ZZVZ mohou dodavatelé ve svých nabídkách nahradit doklady 

o základní způsobilosti podle ustanovení § 74 ZZVZ čestným prohlášením. Vzor čestného prohlášení 

k prokázání splnění základní způsobilosti je přílohou č. 5 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení 

bude podepsáno osobou zastupující dodavatele. 

 

6. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Dodavatel prokazuje dle § 77 odst. 1 zákona splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy  

v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

 

7. EKONOMICKÁ KVALIFIKACE 

 

Zadavatel prokázání splnění ekonomické kvalifikace nepožaduje. 

 

8. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

 

8.1. Dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona: 

 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona: 

Dodavatel předloží seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební 

práce, bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

 

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona: 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace předložením seznamu ve formě 

čestného prohlášení, z něhož bude patrné splnění níže vymezené úrovně kritéria technické 

kvalifikace. 

 

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) 

zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky: 

 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud má k dispozici pro plnění veřejné 

zakázky kvalifikovaný a zkušený tým odborníků v příslušném oboru restaurování (dále též 



 6 

„restaurátorský tým“), a to bez ohledu na skutečnost, zda se jedná o zaměstnance dodavatele nebo 

o osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Zadavatel upozorňuje na to, že předmět plnění veřejné zakázky musí být prováděn v souladu 

s platnými právními předpisy, především pak v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s tímto zákonem pak musí být veškeré 

restaurátorské práce prováděny pouze fyzickou osobou, která je držitelem platného povolení 

k restaurování uděleného Ministerstvem kultury ČR. 

 

V seznamu členů restaurátorského týmu budou uvedeny pouze osoby, které budou provádět plnění 

veřejné zakázky spočívající v provádění restaurátorských prací. Maximální a ani minimální počet členů 

restaurátorského týmu zadavatel nestanovuje. Každá část plnění veřejné zakázky spočívající 

v provádění restaurátorských prací musí být prováděna minimálně jedním členem restaurátorského 

týmu. Zadavatel připouští, aby jeden člen restaurátorského týmu prováděl jednu, více nebo i všechny 

části plnění veřejné zakázky spočívající v provádění restaurátorských prací. Zadavatel požaduje, aby 

jeden z členů restaurátorského týmu plnil funkci vedoucího restaurátorského týmu, který bude 

odpovídat za organizaci a koordinaci všech prováděných restaurátorských prací. 

 

8.2. Dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona: 

 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona: 

Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 

dodávkám, službám nebo stavebním pracím, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou 

dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

 

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona: 

Seznam členů restaurátorského týmu. 

 

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) 

zákona odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné zakázky: 

 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud má pro plnění veřejné zakázky 

k dispozici realizační tým splňující následující požadavky zadavatele: 

 

Členové restaurátorského týmu musí splňovat tyto požadavky zadavatele na jejich vzdělání 

a odbornou kvalifikaci: 

a) musí mít platné povolení Ministerstva kultury ČR k restaurování dle zákona č. 20/1987 Sb., o státní 

památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, které je opravňuje k restaurování varhan, jež jsou 

předmětem plnění veřejné zakázky (tj. varhanní stroj zhotovený v r. 1785); 

b) v posledních 5 (pěti) letech před zahájením tohoto zadávacího řízení se museli každý jednotlivě, 

nebo společně podílet na odborném restaurování minimálně 1 (jedněch) varhan stylového typu 

českých barokních varhan zhotovovaných přibližně do roku 1825 (varhan s mechanickou trakturou 

a zásuvkovými vzdušnicemi, s typickým českým barokním zvukem) o velikosti minimálně 2 manuály 

a 14 rejstříků (dále též „obdobná zakázka“).  

Zadavatel požaduje, aby se každý člen restaurátorského týmu skutečně podílel na plnění veřejné 

zakázky, a to v tom rozsahu, který bude uveden v seznamu členů restaurátorského týmu. Každý člen 

restaurátorského týmu, který se bude podílet na odborném restaurování varhan, jež jsou předmětem 

plnění této veřejné zakázky, tak může činit pouze v rozsahu, který odpovídá jeho podílu na plnění 

minimálně jedné obdobné zakázky uvedené v seznamu členů restaurátorského týmu. V případě 

změny osoby člena restaurátorského týmu, na základě vnějších objektivních příčin v průběhu 



 7 

realizace veřejné zakázky, musí být daná osoba nahrazena osobou, která bude splňovat 

požadovanou kvalifikaci a zadavatel musí tuto osobu předem schválit. 

 

V seznamu členů restaurátorského týmu budou uvedeny tyto údaje: 

 jména a kontaktní údaje (telefon a e-mail) všech členů restaurátorského týmu, včetně vedoucího 

restaurátorského týmu; 

 příslušný obor restaurování a čísla jejich restaurátorských oprávnění udělených Ministerstvem 

kultury ČR; 

 popis části plnění veřejné zakázky spočívající v provádění restaurátorských prací, jež bude 

příslušný člen restaurátorského týmu provádět; 

 vztah člena restaurátorského týmu k dodavateli (pracovněprávní či jiný vztah a jaký – např. 

statutární orgán, zaměstnanec, poddodavatel apod.); 

 obdobné zakázky poskytnuté členy restaurátorského týmu s těmito údaji u každé obdobné zakázky: 

o název, sídlo a IČO objednatele a kontaktní údaje oprávněného zástupce objednatele (jméno a 

telefon nebo e-mail); 

o označení a popis obdobné zakázky - lokace (lokalita a objekt) a popis varhan (rok zhotovení, autor, 

počet manuálů a počet znějících rejstříků); 

o doba poskytování služeb; 

o popis členy restaurátorského týmu poskytnutých služeb: odborně restaurované části varhanního 

stroje - vzdušnice, píšťaly a intonace, případné další odborně restaurované části varhan; 

o jména členů restaurátorského týmu, kteří se na restaurování obdobné zakázky podíleli a jejich 

individuální podíl spočívající v provádění restaurátorských prací na plnění této obdobné zakázky. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu členů 

restaurátorského týmu ve formě čestného prohlášení, které bude podepsáno osobou zastupující 

dodavatele. Dodavatelé použijí vzor seznamu členů restaurátorského týmu, který je přílohou č. 7 

zadávací dokumentace. V případě, že bude restaurátorský tým složený z více než pěti členů (tj. 

vedoucí a další čtyři členové), rozšíří dodavatel vzorovou tabulku a doplní do seznamu také jména 

všech ostatních členů restaurátorského týmu a všechny další zadavatelem požadované údaje o nich. 

Nadbytečné části vzorové tabulky může dodavatel naopak odstranit. V případě, že zde bude chtít 

dodavatel uvést, např. pro účely hodnocení nabídek (viz bod 6 výzvy), další restaurátorem poskytnuté 

významné služby, které beze zbytku splňují veškeré požadavky zadavatele, nad počet uvedený ve 

vzorové tabulce (tj. více než šest), doplní je do jím rozšířené vzorové tabulky, a to včetně všech 

zadavatelem požadovaných údajů o nich. Nadbytečné části vzorové tabulky může dodavatel naopak 

odstranit. 

Způsobilým k účasti v zadávacím řízení je dále dodavatel, který v souladu s ustanoveními § 79 odst. 2 

písm. d) ZZVZ prokáže splnění technické kvalifikace předložením osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, ve vztahu k členům restaurátorského týmu. 

Zadavatel požaduje předložit k prokázání splnění této části kvalifikace následující doklady, z nichž 

bude jednoznačně vyplývat splnění požadavků zadavatele na odbornou kvalifikaci členů 

restaurátorského týmu: 

 platné osvědčení o odborné kvalifikaci – povolení Ministerstva kultury ČR k restaurování dle zákona 

č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů pro příslušný obor 

restaurování, tj. povolení k výkonu restaurování varhan, jež jsou předmětem plnění veřejné zakázky 

(tj. varhanní stroj zhotovený v r. 1785). 

 

V Hostinném 05.11.2024 

………………………………………… 

Ing. Alena Rűckerová 

               osoba zastupující zadavatele 


		2024-11-05T17:43:15+0100
	Ing. Alena Rückerová




